
2-ojo VSAFAS ,,Finansinės būklės ataskaita 
2 priedas 

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių  fondus ir išteklių  fondus, finansinės 
būklės ataskaitos forma) 

Viešoji jstaiga Prienų  rajono pirminės sveikatos priežiūros centras 

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų  grupės pavadinimas) 

190882171, Pušyno g. 2, Prienų  m., Prienų  r. sav. 

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą  (konsoliduotają  finansinės būklės ataskaitą), kodas, 
adresas) 

FINANSINS ROKLS ATASKAITA 
PAGAL 2024 M.BIRŽELIO 30 D. DUOMENIS 

2024-08-13 Nr. 

(data) 

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais 

Eil. Nr. 
. 	. 	. Straipsniai 

Pastabos 
Nr. 

Paskutinė  ataskaitinio 
laikotarpio diena 

Paskutinė  praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena 

A. ILGALAIKIS TURTAS 219 912,20 229 038,46 

Nematerialusisturtas 11 915,89 1442749 

1.1 Plėtros darbai 

1.2 Programinė  į ranga irjos licencijos 4 202,14 5 806,24 

1.3 Kitas nematerialusis turtas 7 71 3,75 8 621 ,25 

1.4 Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai 

1.5 Prestižas 

11. llgalaikis materialusis turtas 207 996,31 214 610,97 

11.1 Žemė  

11.2 Pastatai 128 383,54 130 15088 

11.3 lnfrastrukt0ros statiniai 

11.4 Kiti statiniai 

11.5 Mašinos ir irenginiai 54 787,47 56 728,36 

11.6 Transporto priemonės 8 24998 9 103,30 

11.7 Baldai, biuro iranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas 15 575,32 18 628,43 

11.8 Kult0ros ir kitos vertybės 

11.9 Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai 

111. llgalaikis finansinis turtas 

lv. Mineraliniai ištekliai 

V. Kitas ilgalaikis turtas 

B. BIOLOGINIS TURTAS 

C. TRUMPALAIKIS TURTAS 1 381 640,65 1 275 089,88 

Atsargos 32 022,60 30 609,6 

1.1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos 

1.2 Medžiagos, žaliavos ir Okinis inventorius 32 022,60 30 609,63 

1.3 Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys 

1.4 Pagaminta 	rodukcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti) 

1.5 llgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti 

11. fšankstiniai apmokėjimai 

111. Per vienus metus gautinos sumos 158 915,66 157 338,13 

111.1 Gautinos trumpalaikės finansinės sumos 

111.2 Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos 

111.3 Gautinos finansavimo sumos 

111.4 Gautinos sumos užturto naudojimą, parduotas prekes, turtą, 158 395,18 155 894,93 

111.5 Sukauptos gautinos sumos 



Direktorius 
(viešojo sektoriaus subjekto 

vadovas arba jo įgaliotas 

Vyriausioji buhalterė  
(vyriausias buhalteris (buhalteris)) 

ArtEiras lvanauskas 
(vardas ir pavardė) 

Sonata Visockienė  
as) 	 (vardas ir pavardė) 

2 

111.6 Kitos gautinos sumos 520,48 1 443,20 

lv. Trumpalaikės investicijos 

V. Pinigai ir pinig 	ekvivalentai 1 190 702,39 1 087 142,12 

ŠVlSOTURTO: 1 601 552,85 1 504 128,34 

D. FINANSAVIMO SUMOS 196 096,28 204 681,10 

lš valstybės biudžeto 51 203,81 53 759,37 

11. lš savivaldybės biudžeto 5 86553 6 359,09 

111. lš Europos Sajungos, užsienio valstybi 	irtarptautiniLl 122 77171 129 21955 

lV. Iš kitLl šaltiniLl 16 255,23 15 34309 

E. ISIPAREIGOJIMAI 249 848,52 107 801,27 

llgalaikiai jsipareigojimai 

1.1 llgalaikiai finansiniai jsipareigojimai 

1.2 llgalaikiai atidėjiniai 

1.3 Kitl ilgalaikiai jsipareigojimai 

11. Trumpalaikiai jsipareigojimai 249 848,52 107 801,27 

11.1 llgalaiki 	atidėjiniLl einamujLl metLl dalis ir trumpalaikiai 

11.2 llgalaikiL jsipareigojim1 einaml.ljLl metLl dalis 

11.3 Trumpalaikiai finansiniai jsipareigojimai 

11.4 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos 

11.5 Mokėtinos sumos j Europos Sajungos biudžetą  

11.6 Mokėtinos sumos j biudžetus ir fondus 

11.6.1 Grąžintinos finansavimo sumos 

11.6.2 Kitos mokėtinos sumos biudžetui 

11.7 Mokėtinos socialinės išmokos 

11.8 Grąžintini mokesčiai, jmokos irji permokos 

11.9 Tiekėjams mokėtinos sumos 12 837,05 7 606,16 

11.10 Su darbo santykiais susiję  jsipareigojimai 137 774,11 36,54 

11.1 1 Sukauptos mokėtinos sumos 99 237,36 99 237,38 

11.12 Kiti trumpalaikiai jsipareigojimai 921,21 

F. GRYNASIS TURTAS 1 155 60805 1 191 645,97 

Dalininklt kapitalas • 12 232,80 12 232,80 

11. Rezervai 

11.1 Tikrosios vertės rezervas 

11.2 Kiti rezervai 

111. Nuosavybės metodo jtaka 

lV. Sukauptas perviršis ar deficitas 1 143 375,25 1 179 413,17 

Iv.1 EinamujLl metLl perviršis ardeficitas -36 037,92 12 218,82 

IV.2 AnkstesniLl metLl perviršis ar deficitas 1 179 413,17 1 167 194,35 

G. MAŽUMOS DALIS 

lŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ISIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO 
TURTO IR MAŽUMOS DALIES: 

1 601 552,85 1 504 128,34 



3-iojo VSAFAS ,,Veikios rezuitatij 
ataskaita 
7 nricIs 

(Žemeiojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių  fondus ir išteklitj fondus, veiklos 

rezultatų  ataskaitos forma) 

Viešoji staiga Prienij rajono pirminės sveikatos priežiūros centras 

(viešojo sektoriaųs subjekto arba viešojo sektoriaus subjekt grupės pavadinimas) 

190882171, Pųšyno g. 2, Prienij m., Prienij r. sav. 

(viešojo ktoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultatW ataskaitą  arba konsoliduotają  veiklos rezultatW ataskaitą, kodas, 
adresas) 

VEIKLOS REZULTATŲ  ATASKAITA 

PAGAL 2024 M. BIRŽELIO 30 D. DUOMENIS 

2024-08-13 Nr. ______ 

(data) 

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais 

Eil. Nr. Straipsnlai 
Pastabos 

Nr. 
Ataskaitinis 
laikotarpis 

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis 

A. PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 1 080 008,69 1 639 472,63 

l. FINANSAVIMO PAJAMOS 36 819,22 46 106,55 

1.1. lš valstybės biudžeto 2 555,58 1 2 287,45 

1.2. lš savivaldybit.j biudžetij 493,56 493,56 

1.3. lš ES, užsienio valstybiij ir tarptautiniij organizacijij lėšij 6 447,84 5 945,20 

1.4. lš kitij flnansavlmo šaltiniij 27 322,26 27 360,34 

11. MOKE Č1Ų  IR SOCIALINIŲ  IMOKŲ  PAJAMOS 

111. PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 1 043 189,47 • 1 593 388,08 

111.1. Pagrindinės veiklos kitos pajamos 1 043 1 89,47 1 593 366,08 

111.2. Pervestint.j pagrindlnės veiklos kitij pajamij suma 

B. PAGRINDINĖSVEIKLOSSĄNAUDOS -1 115915,49 -1 587626,35 

I. DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO -945 883,08 -1 218 912,53 

ll. NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS -15 87806 -23 274,87 

111. KOMUNALINIŲ  PASLAUGŲ  IR RYŠIŲ  -20 23983 -36 557,79 

IV. KOMANDIRUOČIŲ  

V TRANSPORTO -9 967,99 -62 928,1 1 

Vl. KVALIFIKACIJOS KĖLIMO -1 141,28 -908,80 

Vll. PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO -7 395,78 -14 040,97 

Vlll. NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ  SUMŲ  -1 145,03 -71 324,91 

IX.  SUNAUDOTŲ  IR PARDUOTŲ  ATSARGŲ  SAVIKAINA -81 446,88 -106 578,54 

X.  SOCIALINIŲ  IŠMOKŲ  

Xl. NUOMOS -210,15 -13844,02 

Xll. F1ANSAV1MO 

Xlll. KITŲ  PASLAUGŲ  -29 972,70 -36 166,72 

XIV. KITOS -2 634,91 -3 089,09 

C. PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS -35 906,80 51 846,28 

D. KITOS VEIKLOS REZULTATAS 

l. KITOS VEIKLOS PAJAMOS 

11. PERVESTINOS l BIUDŽETĄ  KITOS VEIKLOS PAJAMOS 

lll. KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS 

E. •FINANSINĖS iR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS -13112 -264,05 

F. APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ  APSKAITOS 

G. PELNO MOKESTIS 

H. GYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS 

METODO ITAKĄ  
-36 037,92 51 582,23 

l. NJOSAVYBĖSMETODOITAKA 

J. GYNAS1S PERVIRŠIS AR DEFICITAS -36 03792 51 582,23 

l. TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI 

11. TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI 

Cirektorius Artras lvanauskas 

(viešjo sektoriaus subjekto 
vadovas arba jo galiotas 

(vardas ir pavardė) 

yriausioji buhalterė  Sonata Visockienė  

 

(vyriausas buhalteris (buhalteris)) (vardas ir pavardė) 



20-ojo VSAFAS ,,Finansavimo sumos 
4 priedas 

(lnformacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinj, tikslinę  paskirtj irjų  pokyčius per ataskaitinj laikotarpj pateikimo žemesniojo lygio finansinių  
ataskaitų  aiškinamajame rašte forma) 

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTIN!, TIKSLINĘ  PASKIRTĮ  IR JŲ  POKYČIAI PER ATASKAITINI LAIKOTARPĮ  

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais 

EiL 
Nr. Finansavimo sumos 

T Per 

Finansavimo 
sumų  likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pradžioje 

ataskaitinl laikotarpj 

Finansavimo 
sumų  likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje 

Finansavimo 
sumos (gautos), 

išsl<yrus 
neatlygintinai 

gautą  turtą  

Finansavimo 
sumų  

pergrupavimas* 
Neatlygintinai 
gautas turtas 

Perduota 
kitiems viešojo 

sektoriaus 
subjektams 

Finansavimo 
sumų  

sumažėjimas 
dėl turto 

pardavimo 

Finansavimo 
sumų  

sumažėjimas 
dėl jų  

panaudojimo 
savo veiklai 

Finansavimo 
sumų  

sumažėjimas 
dėljų  

perdavimo ne 
viešojo 

sektoriaus 
subjuktams 

Finansavimo 
sumos 

(grąžintos) 

Finansavimo 
sumų  (gautinų) 

pasikeitimas 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1.  lš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės 
biudžeto asignavimų  dalL gautą  iš Europos 
Sajungos, užsienio valstybių  ir tarptautinių  
organizacijų): 

53 759,37 
___________________________________________ 

-2 555,56 51 203,81 

1 .1. nepiniginiam turtui sigyti 53 759,37 _______________________________ -2 555,56 51 203,81 

1 .2. kitoms išlaidoms kompensuoti 

2.  lš savivaldybės biudžeto (išskyrus 
savivaldybės biudžuto asignavimų  dalL 
gautą  iš Europos Sajungos, užsienio 
valstybių  ir tarptautinių  organizacijų): 

6 359,09 -493,56 5 865,53 

2.1. nepiniginiam turtui jsigyti 6 359,09 -493,56 5 865,53 

2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 

3.  lš Europos Sajungos, užsienio valstybių  ir 
tarptautinių  organizacijų  (finansavimo sumų  
dalis, kuri gaunama iš Europos Sajungos, 
neiskaitant finansvimo sumų  iš valstybės ar 
savivaldybės biudžetų  ES projektams 
finansuoti): 

129 219,55 -6 447,84 122 771,71 

3.1. nepiniginiam turtui jsigyti 129 219,55 _____________________________ -6 447,84 122 771,71 

32. kitoms išlaidoms kompensuoti 

4.  lš kitų  šaltinių: 15 343,09 28 234,40 -27 322,26 _____________ 16 255,23 

4.1. nepiniginiam turtui jsigyti 12 586,52 _____________________________ 28 234,40 -27 322,26 ______________ 13 498,66 

4.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 2 756.57 _______________________________ _______________ _______________ 2 756,57 

5 lš viso finansavimo sumų  204 681,10 ______________ 28 234,40 ______________ -36 819,22 ______________ 196 096,28 

Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų  pergrupavinlas, pmėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų  taisymas irvaliutos kurso jtaka pinigų  likučiams, susijusiems su tnansavimo sumomis 



8-ojo VSAFAS ,,Atsargos 
1 priedas 

(lnformacijos apie balansinę  atsargų  vertę  pateikimo žemesniojo lygio finansinių  ataskaitų  aiškinamajame rašte forma) 

ATSARGŲ  VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINI LAIKOTARPI* 

Pateikimo va/iuta ir tikslumas: eurais 

Straipsniai 
Strateginės ir 

neliečiamosios 
atsargos 

-- 
Medziagos, 

ir 

inventorius 

Nebaigta gaminti produkcija ir 
nebaigtos vykdyti sutartys 

Pagaminta produkcija ir atsargos, 
skirtos parduoti 

llgalaikis 
materiaiusis ir 

biologinis 
turtas, skirtas 

parduoti 

lš viso 

nebaigta gaminti 
produkcija 

nebaigtos 
vykdyti sutartys 

pagaminta 
produkcija 

atsargos, 
skirtos parduoti 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1.  Atsargų  jsigijimo vertė  ataskaitinio laikotarpio pradžioje 30 609,63 30 609,63 

2.  sigyta atsargų  per ataskaitinl laikotarpi: (2.1+2.2) 88 503,17 88 503,17 

2.1. jsigyto turto jsigijimo savikaina 60 268,77 60 268,77 

22. nemokamai gautuj atsargų  sigijimo savikaina 28 234,40 28 234,40 

3.  Atsargų  sumažėjimas per ataskaitinl laikotarpl (3.1+3.2+3.3+3.4) -87 090,20 -87 090.20 

3.1. Parduota 

3.2. Perleista (paskirstyta) 

3.3. Sunaudota veikloje -87 090,20 -87 090,20 

3.4. Kiti nurašymai 

4.  Pergrupavimai (+/-) 

5.  Atsargų  jsigijimo vertė  ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+1-4) 32 022,60 32 022,60 

6.  Atsargų  nuvertėjimas ataskaitinio iaikotarpio prsdžioje 

Nemokamai arba už simbolinj atiygj gautų  atsargų  sukaupta nuvertėjimo 
suma (iki perdavimo) 

8.  Ataarguj nuvertėjimas per ataskaitinj laikotarpj 

9.  Atsargų  nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinj laikotarpj suma 

10 - 
Per ataskaitinj laikotarpj parduotų, perleistų  (paskirstytų), sunaudotų  ir 
nurašytų  atsargų  nuvertėjimas (10.1+10.2+10.3+10.4) 

10.1. Parduota 

10.2. Perleista (paskirstyta) 

1 0.3. Sunaudota veikloje 

10.4. Kiti nurašymai 

1 1. Nuvertėjimo pergrupavimai (+l-) 

12 
Atsargų  nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6+7+8-9-
10+1-11) 

13.  Atsargų  balansinė  vertė  ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (5-12) 32 022,60 32 022,60 

14.  Atsargų  balansinė  vertė  ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-6) 30 609,63 30 609,63 

*Reikšmingos  sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste. 



12-ojo VSAFAS ,,llgalaikis materialusis turtas 
1 priedas 

(lnformacijos apie ilgalaikio materialiojo turto, vertinamo jsigijimo savikaina, balansinės vertės pasikeitimą  forma) 

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ  

Pateikimo vatiuta ir fikslumas: eurais 

Eil. 
Nr, 

. 	. 	. Straipsniai 
. Pastatai lnfrastruktūros 

statiniai Kiti statiniai Mašinos ir 
renginiai 

Transporto 
priemonės 

Baldai, biuro 
jranga ir kitas 

miasis 

turtas 

Nebaigta statyba 
ar ls viso 

1 2 3 4 5 t 7 8 9 10 

1.  jsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje 282 261,61 430,00 176 867,47 36 4t8,29 69 534,61 565 591,98 

2.  !sigijimai per ataskaitinj laikotarpj (2.1 • 2.2 + 2.3 • 2.4) 4 997,30 1 754,50 6 751,80 

2.1. pirkto turto (išskyrus nurodytą  2.3 ir 2.4 papunkčiuose) Isigiiimo savikaina 4 997,30 1 754,50 6 751 ,80 

2.2. neatlygintinai gauto turto jsigijimo savikaina 

2 3 • 
pagal finansinės nuomOs (lizingo) požymius atitinkančias sutartis jsigyto turto jsigijimo 
savikairia 

____________________________________________________ 

2.4. turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorii partnerystės sutartys 

3. • Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per ataskaitiflj laikotarpj (3.1 • 3.2 + 3.3) -665,84 -1 512.62 -2 178,46 

3.1. parduoto 

3.2. perduoto 

3.3. nurašyto -665,84 -1 512,62 -2 178,46 

4.  Pergrupavimai {- / -) 

5.  Kiti pokyčiai 

6.  jsigijimo arpasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1 + 2 + 	+ 282 261,61 430,00 181 198,93 36 498,29 69 776,49 570 165,32 

6 • 	• 
lš jOs: turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis dar naudojamas viešojo sektoriaus 
subjekto veikloje, jsigijimo arba pasigaminimo savikaina 

__________________________________ __________________________________ 

7.  Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje -152 110,73 -430,00 -120 139,11 -27 394,99 -50 906,18 X -350 981,01 

8.  Nea8ygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo suma X 

9.  Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinj laikotarpj -1 767,34 -6 937,19 -853,32 -3 534.58 X -13 092,43 

(tęsinys kitame puslapyje) 

1 



EtL 
Nr. 

Stratpsniai Pastatai 
lnfrastruktūros 

Statiniai 
Kiti Statiniai 

Mašinos ir 
lrenginiai 

Transporto 
priemonės 

Baldai, biuro 
lranga ir kitas 

ilgalaikis 
materialusis 

turtas 

Nebaigta statyba 
ir išankstiniai 
apmokėjimai 

lš viso 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 	- 10 

10.  Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nusidėvėjimo suma (101 + 10.2 + 10.3) 664,84 1 260.60 X 1 925,44 

10.1. parduoto x 

10.2. perduoto X 

10.3. nurašyto 664,84 1 260,60 X 1 925,44 

11.  Pergrupavimai+1—) X 

12.  Kltipokyčiai -21,01 X -21,01 

13 - 
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(7+8+9+jO+j1+12) 

-153 878,07 -430,00 -126 411,46 -28 248,31 -53 201,17 X -362 169,01 

14.  Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje 

15.  Neatlyginlinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo suma 

16.  Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinj laikotarpj 

17.  Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskailinj taikotarpj 

18.  Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto fluvertėjimo suma (18.1 * 18.2 * 18.3> 

18.1. parduoto 

1&2. perduoto 

18.3. nurašyto 

19.  ergrupavimai (+ 1—) 

20.  Kiti pokyčiai - 

21.  Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (14 + 15 + 16 + 17 + 18 + 19 + 20) 

22 • 
llgalaikio matenaliojo turto likutinė  vertė  ataskaitinlo laikotarpio pabaigoje 
(6+13+21) 

128 383,54 54 787,47 8 249,98 1 6 575,32 207 996,31 

22.1. 
lšjos: pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius aštlnkanČias sotartis jvigyto turto, kurio 
tinansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė  vertė  

22.2. turto, dėl kuiio sudarytos valdžios ir privataus sektorių  partnerystės Sutartys, likutinė  vertė  

• 22 3 
turto, kurio kontrolę  riboja sutartys ar teisės aktai, ir torto, užstatyto kaip jsipareigojimų  
jvykdymo garafltija, likušnė  vertė  

22.4. nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė  vertė  

22.5. laikinai nenaudojamo viešojo Sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė  vertė  

(tęsinys kj ame puslapyje) 

2 



Eil. 
Nr. 

Straipsniai Pastatai 
lnfrastruktūros 

statiniai 
Kiti statiniai Mašinos ir 

- jrengrniai 
Transporto 
priemonės 

Baldai, biuro 
jranga ir kitas 

ilgalaikis 
materialusis 

turtas 

Nebaigta statyba 
ir išankstiniai 
apmokėjimai 

lš viso 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

• - 
6 

pastat, kune nenaudojami prastoje veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamomS iš nuomos 
gauti, likutinė  vertė  

23. llgalaikio materialiojo turto likutinė  vertė  ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1 + 7 + 14) 130 150,88 56 728.36 9 103,30 18 628,43 214 610,97 

- 	
• 

23 1 
lš jos: pagal finansirrės nuomos (lizingo) sutartis požymius atitinkančias (sigyto turto, kurio 
finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė  vertė  

232. turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių  partnerystės sutartys, likutinė  vertė  

23.3. 
turto. kurio kontrolę  nboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip jsipareigojimų  
jvykdymo garantija, likutinė  vertė  

23.4. nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė  vertė  

23.5. laikinai nenaudojamo viešojo sektonaus subjekto veikloje turto likutinė  vertė  

23 6 • 
pastatų, kurie nenaudojami jprastoje veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos 
gauti, likutinė  vertė  

Pastabos: 
1. X pažymėti laukai nepildomi. 
2. Lenteiės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyt pokyčiai turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte. 
3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo suma iki perdavimo 

3 



1 3-o]o VSAFAS ,,Nematerialusis turtas 
1 priedas 

(lnformacijos apie nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimą  forma) 

INFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ  

Pateikimo valiuta ir tiksiumas: eurais 

EiI. 
Nr. 

Straipsniai Plėtros darbai 
Programinė  
ranga irjos 
Iicencijos 

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai 
apmokėjimai 

Prestižas lš viso 
Patentai, autori(l 

ir kitos teisės 
Nematerialio- 
sios vertybės 

Kitas 
nematerialusis 

turtas 

Nebaigti 
projektai 

lšankstiniai 
apmokėjimai 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

sigijimo ar pasigaminimo savikajna ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje 14 920,45 9 075,00 23 995,45 

2.  lsigijimai per ataskaitinl laikotarpl 

2.1. pirkto flematerialiojo turto jsigijimo savikaina 

• 2 2 
neatlygintinai gauto nematerialiojo turto jsigijimo 
savikaina 

2.3. 
Nematerialusis turtas, jsigytas pagal finansinės 
nuomos (lizingo) sutartis 

3.  
Parduoto, perduoto ir 
nurašyto nematerialiojo turto suma per 
ataskaitinl laikotarpl 

3.1. parduoto 

3.2. perduoto 

3.3. nurašyto 

4.  Pergrupavimai (+ / -) 

5.  Kiti pokyčiai 

6 
• 

lsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1 + 2 + 3 + 4 + 5) 

14 920,45 9 075,00 23 995,45 

6.1. 

lš jos: Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai 
amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas viešojo 
sektoriaus subjekto veikloje, jsigijimo ar 
pasigaminimo savikaina 

Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje X -9 114,21 X -453,75 X X -9 567,96 

(tęsinys kitame puslapyje) 



Eil. 
Nr. Straipsniai Plėtros darbai 

Programinė  
ranga irjos 
licencijos 

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai 
apmokėjimai 

Prestižas lšvjSo 
Patentai, autori 

ir kitos teisės 
Nematerialio- 
sios vertybės 

Kitas 
nematerialusis 

turtas 

Nebaigti 
projektai 

lšankstiniai 
apmokėjimai 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

8 
Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto 
sukaupta amortizacijos suma 

x x x x 

Apskaičiuota amortizacijos suma perataskaitinl 
laikotarpį  X -1 604,10 X -907,50 X X -2 511,60 

10 
Sukaupta parduoto, perduoto ir 
nurašyto nemateriaiiojo turto amortizacijos suma 

x x x x 

10.1. parduoto X X X X 

102. • perduoto X X X X 

10.3. nurašyto X X X X 

11.  Pergrupavimai(+/—) X X X X 

12.  Kitipokyčiai X X X X 

13, Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (7 + 8 + 9 + 10 + 11 + 12) 

X -10 718,31 X -1 361,25 X X -12 079,56 

14. 
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje 

15 
Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto 
sukaupta nuvertėjimo suma 

16. Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinj 
laikotarpj 

17 
Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinj 
laikotarpj 

18 
• 

Sukaupta parduoto, perduoto ir 
nurašyto nematerialiojo turto nuvertėjimo suma 

18.1. parduoto 

1 8.2. perduoto 

1 8.3. nurašyto 

19.  Pergrupavimai (+J—) 

20.  Kiti pokyčiai 

21 
• 

Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje(14+15+16+17+ 18+ 19+20) 

22, 
Nematerialiojo turto likutinė  vertė  ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (6 + 13 + 21) 

4 202,14 7 713,75 11 915,89 

23. Nematerialiojo turto likutinė  vertė  ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje (1 + 7 + 14) 

5 806,24 8 621,25 14 427,49 

(tęsinys kitame puslapyje) 

2 



Eil. 
Nr. Straipsniai Plėtros darbai 

Programinė  
jranga ir jos 

licencijos 

Kitas nematerialusis turtas 
Nebaigti projektai ir išankstiniai 

apmokėjimai 

Prestižas Iš viso 
Patentai, autorių  

ir kitos teisės 
Nematerialio- 
sios vertybės 

Kitas 
nematerialusis 

turtas 

Nebaigti 
projektai 

lšankstiniai 
apmokėjimai 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

24.  
Per ataskajtjn laikotarpj apskaičiuotos sąnaudos už 
teisę  naudotis programine jranga ir licencijomis 

25.  
Per ataskaitinj laikotarpj apskaičiuotos sąnaudos 
nematerialiujų  vertybių  tvarkymui ir apsaugai 

3 



6-iojo VSAFAS ,,Finansinių  ataskaitų  aiškinamasis raštas 
4 priedas 

(lnformacijos apie finansinės ir investicinės veiklos pajamas ir sąnaudas pateikimo aukštesniojo ir 
žemesniojo lygių  finansinių  ataskaitų  aiškinamajame rašte forma) 

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS PAJAMOS IR SĄNAUDOS 

Pateikimo valiuta ir tiks/umas: eurais 

• 
Eil. Nr. 

- 	- 	. 	• 
Straipsnio pavadinimas 

Ataskaitinis 
laikotarpis 

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis 

1 2 3 4 

1.  Finansinės ir investicinės veiklos pajamos 
1.1. Peinas dėl vaiiutos kurso pasikeitimo 
1 .2. Baudų  ir delspinigių  pajamos 
1.3. Paiūkanų  pajamos 
1.4. Dividendai 

1 .5. Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos* 
1 .6. Pervestinos finansinčs ir investicinės veiklos pajamos 
2.  Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos 131,12 264,05 

2.1. Nuostolis dėl vaiiutos kurso pasikeitimo 
2.2. Baudų  ir delspinigių  sąnaudos 131 ,12 264,05 

2.3. Palūkanų  sąnaudos 
2.4. Kitos finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos* 
3.  Finansinės ir investicinės veiklos rezuitatas (1-2) -131,12 -264,05 

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste. 


